
Id: 7747D04A-5C93-4D69-97DD-80B62B2CBB72. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/75/12
RADY GMINY RACZKI

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 , Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 
1281) oraz § 45 Statutu Gminy Raczki, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXVII/175/01 Rady Gminy 
Raczki z dnia 17 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32, poz. 583, 
z 2003 r. Nr 5, poz. 170, Nr 80, poz. 1557, z 2005 r. Nr 51, poz. 689, z 2008 r. Nr 95, poz. 924) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012, stanowiący załącznik do nieniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Sewastynowicz



Id: 7747D04A-5C93-4D69-97DD-80B62B2CBB72. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XIII/75/12  
Rady Gminy Raczki  
z dnia 15 lutego 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2011. 

 
L. p. Termin 

posiedzenia 
Tematyka posiedzenia 

1. Marzec - kwiecień 1. Kontrola utrzymania wybranych obiektów mienia Gminy Raczki (szkoły, 
budynek Urzędu Gminy Raczki, GOK). 
2. Analiza i opinia sprawozdania finansowego Gminy Raczki za 2011 rok 
i sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Raczki oraz 
sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego instytucji kultury, 
dla których organem założycielskim jest Gmina za 2011 rok, oraz informację 
o stanie mienia komunalnego Gminy Raczki. 
3. Opracowanie i wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie 
udzielenia lub nie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
4. Kontrola kosztów eksploatacji pojazdów mechanicznych mienia Gminy 
Raczki za 2011 rok. 
5. Sprawy bieżące. 

2. Maj - czerwiec 1. Kontrola realizacji projektu "Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków w miejscowościach: Bolesty, Rudniki, Chodźki, Bakaniuk, 
Koniecbór, Stoki, Kurianki Pierwsze". 
2. Sprawy bieżące. 

3. Sierpień - wrzesień 1. Analiza przebiegu wykonania budżetu Gminy Raczki za pierwsze półrocze 
2012 roku, przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym z przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. 
2. Analiza założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno - 
gospodarczej na 2013 rok. 
3. Kontrola realizacji projektu "Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków 
w Dowspudzie". 
4. Sprawy bieżące. 

4. Październik 1. Kontrola działalności ZGKiM za trzy kwartały 2012 roku. 
2. Sprawy bieżące. 

5. Listopad 1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2013-
2017. 
2. Analiza projektu budżetu gminy na 2013 rok. 
3. Sprawy bieżące. 

6. Grudzień 1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2012 
rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok. 
3. Sprawy bieżące. 


